[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

15 января 2025 года                          				             № 84/549

О  Сводном плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год

Заслушав информацию о Сводном плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год и руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27 декабря 2024 года №  110/821-7 «О  Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 15 января 2025 г. № 84/548 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи на 2025 год»,  территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1.Утвердить Сводный план основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год (прилагается).
2. Направить Сводный план основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2025 год в избирательную комиссию Краснодарского края не позднее 31 января 2024 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
4.  Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря  территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

[bookmark: undefined]